Cumprimentando-o cordialmente, registro que, na audiência realizada na data de ontem, na qual estive acompanhada do Prefeito
Luiz Francisco Boigues, foram discutidas pautas de interesse público e demandas prioritárias para o município de Álvares
Machado–SP.

Dentre os temas abordados, reitero a solicitação da destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), a ser aplicada no custeio da área da saúde municipal, para aprimorar os serviços prestados à população,
garantir a aquisição de insumos essenciais e fortalecer a estrutura da rede pública de saúde.

Certa da atenção e do compromisso de Vossa Excelência com a saúde pública e o desenvolvimento dos municípios paulistas,